

NOTICE FOR ALL STUDENTS

26th Aug 2022

This is to inform to all the students that Commerce and Management Department and Sai Kalakriti Kendra is going to organise a Workshop on making a Statue of Lord Ganesha on 27th August 2022 in Room no.12 .You will be given hands on experience about the process of making a statue of Lord Ganesha. Those students who are interested ,should assemble in Room No.12 positively before the 1 pm on 27th Aug 22.

सभी छात्र छात्राओं को सूचित किया जाता है कि वाणिज्य एवं प्रबंध विभाग के द्वारा कल दिनाँक 27/08/2022 को Room no.-12 में एक workshop का आयोजन किया जा रहा हैं। जैसा की आप सभी जानते है कि गणेश चतुर्थी 31/08/2022 से शुरू हो रही है इसी festival ध्यान में रखते हुए कल workshop में आप सभी को गणेश जी की मूर्ति कैसे बनाना है यह सिखाया जायेगा। जो छात्र छात्राएं इस workshop के लिए इक्छुक है वे Room No.-12 में दिनाँक 27/08/2022 को 1 बजे के पहले उपस्थित हो जाए।

Sd/-

PRINCIPAL